
愈‥頭目の

⑥
CoMMANDINGG［NERAL，EA5TERNARMY

JAPANGROUNDSELトDEFENSEFoRC［

公益社団法人　東京都隊友会

会　長　　三　田　克　己　様

謹啓　寒冷の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素から陸上自衛隊　東部方面隊に対しご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます

東部方面隊は　各種訓練・演習を継続しつつ災害派遣等の任務に着実に対応して

いるところであり　ます

さて　この度は　自衛隊東京大規模接種会場運営に際しましてご厚志を賜り

厚く御礼申し上げます　大規模接種会場運営におきましては年末年始に運営を

一時停止し1月11日かち運営を再開したところであり　皆様からの継続的なご支援は

隊員一同の大変な励みとなっております

東部方面隊は　引き続き　国の新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に

最大限貢献できるよう尽力して参る所存です

末筆になりますが　皆様のご健勝とますますのご発展を祈念申し上げますとともに

引き続き東部方面隊に対するご理解ご協力を賜り　ますようお願い申し上げ

書中にてお礼索々ご挨拶申し上げます

謹白

令和5年1月吉日

東部方面総監陸将　森下春臣


